quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 146, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Designa, o Sr°. OKEMIR SANTOS DA
CONCEIÇÃO, a exercer as atividades
atribuídas ao Coordenador da COMDEC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO, a necessidade de se regulamentar o instituto do Art. 6º, da Lei

Municipal 561 / 2012;

CONSIDERANDO que o Servidor ora designado deverá fazer parte, também, do

Conselho Municipal de Defesa Civil, órgão colegiado responsável pela discussão das

políticas públicas pertinentes, bem como deliberar sobre ações emergenciais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, pelas razões de fato e de direito mencionadas acima, o Senhor

OKEMIR SANTOS DA CONCEIÇÃO, a desempenhar as funções atribuídas ao

COORDENADOR DA COMDEC, competindo-lhe a organização das atividades de

defesa civil do Município.

Art. 2º Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 15 de dezembro de 2021.

                                                  RENATO PEREIRA DE SANTANA

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DA76BE7925101372F2F84A55B85DDBD

		2021-12-15T09:43:38-0300